Via A. Lo Feudo n. 1 – Tel. 085.45321 PEC: gdp.pescara@giustiziacert.it

> ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PESCARA

> AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PESCARA

UDIENZA PENALE DEL 10/04/2025 - DOTT.SSA ASSUNTA BARONE – RINVIO D'UFFICIO AL 03/07/2025

Si comunica che con provvedimento del 28/03/2025 il Presidente del Tribunale di Pescara F.F. - Coordinatore - ha autorizzato il rinvio d'ufficio delle udienze penali della Dott.ssa Assunta Barone fissate per il giorno 10/04/2025 all'udienza del 03/07/2025 PER I MEDESIMI ADEMPIMENTI E CON I MEDESIMI ORARI.

Pescara, 31/03/2025

Il Cancelliere Esperto

ottessa Sonia Montebello

AL PRESIDENTE F.F.

DEL TRIBUNALE DI PESCARA

Dott.ssa Rosanna VILLANI

La sottoscritta Dott.ssa Assunta Barone, Giudice di Pace presso l'Ufficio del Giudice di Pace di Pescara, con assegnazione al ruolo penale,

premesso che

la sottoscritta è iscritta, in qualità di partecipante, al corso "Ambiente, giustizia climatica e diritti umani" (cod. D 25116/T25004) organizzato dalla Scuola Superiore della Magistratura, presso il Tribunale di Pescara, aula Alessandrini;

che il suddetto corso si svolgerà dal 09 all'11 aprile 2025;

che il 10.04.2025 la scrivente è impossibilitata a tenere l' udienza penale fissata, presso l'Ufficio del Giudice di Pace di Pescara;

## CHIEDE

Pertanto, alla S.V. Ill.ma di essere autorizzata a disporre rinvio d'ufficio dell'udienza del 10.04.2025 all'udienza del 03.07.2025 per i medesimi adempimenti e con i medesimi orari.

Con osservanza.

Pescara, 25.03.2025

DEPOSITATO OGGI

Pescara, fi

2 5 MAR, 2025

Il Giudice di Pace

Dott.ssa Assunta Barone

Assura Borone

VISTO SI AUTORIZZA 2 8 MAR. 2025

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PESCARA

IL PRESIDENTE DEL TRIB